



Punjab State Power Corporation Ltd.

O/o: Addl. SE/Operation Division (East), PSPCL, Patiala

Tel.No.0175-2214941

Mob: 96461-11070,

E-Mail: xeneastpta@gmail.com

To

Dy. CE/IT Section,
PSPCL, Patiala.

Memo No: 4392/93

Dated: 26/7/24

Sub:- To upload Tender Enquiry No. 02/2024-25.


In this regard, Tender Enquiry No. 02/Sr. Executive Engineer/DS Division EAST, PSPCL, Patiala/2024-25 is hereby enclosed to upload the same on PSPCL website. The Last date of submission of this tender is 08.08.2024, 05:00 PM. It is requested to upload the same as early as possible.

This is for your kind information please.

DA/As Above:


Addl. SE/DS East Divn.,
P.S.P.C.L., Patiala

CC: Dy. Chief Engineer/DS Circle, PSPCL, Patiala.

9c 



Punjab State Power Corporation Ltd.

O/o:Addl. SE/Operation Division (East) , PSPCL, Patiala

Tel.No.0175-2214941

Mob: 96461-11070,

E-Mail: xeneastpta@gmail.com



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਦਫਤਰ: ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਮੰਡਲ (ਪੂਰਬ),
ਪਟਿਆਲਾ-147001 (ਪੰਜਾਬ)। ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ:96461-11070
(email:xeneastpta@gmail.com)

ਰਜਿ.ਦਫਤਰ: ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ., ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਪਟਿਆਲਾ (ਪੰਜਾਬ)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 02/2024-25

ਮਿਤੀ: 26.07.2024

ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਮੰਡਲ (ਪੂਰਬ), ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਸੰਚਾ: ਮੰਡਲ (ਪੂਰਬ), ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਇਸ ਮੰਡਲ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀਆਂ ਸਾਰੇ 5 ਨੰ: ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਕੈਂਟ, ਕਲਿਆਣ, ਸਨੌਰ, ਦੇਵੀਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਰੋਹਤ ਜਗੀਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਸਾਲ 2024-25 ਦੌਰਾਨ ਇਕ ਨੰਬਰ ਵਹੀਕਲ ਟਾਟਾ 407/ਬਲੈਰੋ ਪਿੱਕ ਅੱਪ, ਟਾਟਾ ਯੋਦਾ, ਮਹਿੰਦਰਾ ਅਤੇ ਇਸੇ ਵਰਗ ਦੀ ਵਹੀਕਲ ਸਮੇਤ ਹਾਈਡਰੋਲਿਕ ਬਕੇਟ ਲਿਫਟ ਜਿਸਦੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਉਚਾਈ 7.5 ਮੀਟਰ ਅਤੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਉਚਾਈ 9 ਮੀਟਰ, ਸਮੇਤ ਡਰਾਈਵਰ ਕਮ ਓਪਰੇਟਰ ਇਕ ਨੰਬਰ ਵਹੀਕਲ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਕਾਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲਡ ਵੇਰਵੇ ਮਿਤੀ 07.08.2024 ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸੇਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 08.08.2024 ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਮਿਤੀ 09.08.2024 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ।

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਸੋਧ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ) www.pspcl.in ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਵੰਡ ਮੰਡਲ (ਪੂਰਬ), ਪਟਿਆਲਾ।

9c



Punjab State Power Corporation Ltd.

O/o: Addl. SE/Operation Division (East) , PSPCL, Patiala

Tel.No.0175-2214941

Mob: 96461-11070,

E-Mail: xeneastpta@gmail.com



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

Office of the Addl. SE, DS Division EAST,

66 KV Grid Colony, PSPCL, Patiala-147001 (Punjab), Tel. 96461-11070

E-mail: xeneastpta@gmail.com

Reg. Office: PSPCL Head Office, The Mall, Patiala (Punjab)

Tender Enquiry No. 02/2024-25

Dated: 26.07.2024

Addl. SE/DS Divn., (EAST), PSPCL, Patiala invites Open-Tender for hire the One No. vehicle TATA 407/Bolero pickup ,Tata Yodha, Mahindra or equivalent any reputed vehicle with Hydraulic bucket lift of platform height 7.5 meter & working height 9 Meter, along with driver cum operator for official use of Op. Division, (EAST), PSPCL, Patiala & all 5 No. Sub-divisions Cantt, Kalyan, Sanour, Devigarh & Rohar Jagir under Op. division (EAST), Patiala during year 2024-25. For detailed NIT and Tender Specifications delivered on sale of Tender upto 07.08.2024, 05:00 PM. Last Date & time of submission of tenders is 08-08-2024, 05:00 PM. Date & time of opening of tender on 09-08-2024, 11:00 AM.

NOTE: Corrigendum and addendum, if any will be uploaded on www.pspcl.in .

**Addl. SE/DS Divn. EAST,
P.S.P.C.L., Patiala**